2

Videretur ff. 170
 l. 11

dactilis
 mone
 cum
 gine
 gisa
 duma
 regere
 magedis
 lator nos
 tamem
 bobe
 bines
 kion sol
 ditoria
 die
 anni
 iugen
 asti et
 do ju
 ali stude
 cantary
 sub
 monu
 iugupa
 ey g

... impetrabi
 ... da city
 ... annuum
 ... modo
 ... bazia
 ... unbia
 ... appelea
 ... plane
 ... quos
 ... cen
 ... annuum
 ... simul
 ... de
 ... rentes
 ... et
 ... vobis
 ... ginta
 ... ren
 ... dimus
 ... cen
 ... monere
 ... Penun
 ... dante
 ... Primitive
 ... omnia
 ... tenere
 ... volumus
 ... vestris

In nomine domini Amen ad dominum
 deum etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 Insuper etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 Jada etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 sicut etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 vobis etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 Ex parte etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 et omni etc. etc. etc. etc. etc. etc.

Et de quibusdam

In die mensis Augusti anno
 M. CCCC. LXXIIII
 Notum quod quosdam pellicer
 videlicet Jacobus et Martinus
 deditur etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 sum declaratus esse
 notatum servat testamento die vicesimo
 primo mensis martii anni millesimi quin-
 gentesimi septuagesimi noni recepto et
 diebus die duodecimo mensis sep-
 tembris anni millesimi quingentesi
 septuagesimi recepti et post dictis
 testatoris ab patris mei sequa certo
 sub calendario servatari probu de dicto

de claracione conditio[n]e quodam cum
sicut scriptum est in scriptura per magi
miles istum factorem pauperum unitate
et sponte et quomodo in unum in quibus
et in unum deum scriptum est in scriptura
vult et solam pellit et de maxime bi
duam coram deo magnifico iure
Et in die quinto magis magis cum
mille simi quingentesimo septimo
gesimo quarto postea raris facte et
Inquadra gesimo septimo manu
requisio in unum de corpore
Et de anno magis magis
gentesimo septimo magis magis
soles vicegimo magis magis
confermar et quomodo in unum
magis magis honorabile magis magis
agente deo deo cano deo
magis magis numeris magis magis
presenti et istis magis magis et solus
et nobis magis magis magis
scripto sabum magis magis
voluntati nostre in unum modo
realiter numerando autum
libras monete regaliu[m] valente
~~et illi in unum magis magis~~
~~et illi in unum magis magis~~
Et in unum dilectis monete in unum
sen quorum pretio vobis et istis
vendidimus et alienavimus

Etiam in...
Abacum...
Ad...
...

Festes hujus...
michael, soles, aquila, justine
mixineteris...
livi, flaguarius...

videre...
pa 1a

...feri...
...tal...
...fer...
...cuis...
...tot...
...tat...
...col...
...gas...
...dors...
...de...
...qual...
...inter...
...